
UCHWAŁA NR III/7/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/330/14 z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie zmian do budżetu Gminy 
Nowosolna na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 
zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/330/14 Rady Gminy Nowosolna z dnia 13 listopada 2014 roku w sprawie zmian do 
budżetu Gminy Nowosolna na 2014 rok § 1 otrzymuje brzmienie zgodne z § 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych kwoty 20.570,00 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych) zgodnie z Tabelą Nr 1, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 7B6A15DB-D749-4FD6-A79D-FB8EA79DAA62. Podpisany Strona 1 z 1




